09.04.2019Г. №20-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР ДОБРОВОЛЬНЫЙ ПОЖАРНЫХ РЬБЪЕКТОВОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ДПД, ПРИЛОЖЕННЫЙ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №14 ОТ 09.04.2012Г «ОБ ОБЪЕКТОВОМ ПОДРАЗДЕЛЕНИИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом муниципального образования «Едогонское», в соответствии с Положением о создании и деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Едогонское» утвержденного Постановлением Главы администрации от 09.04.2012.№14.

постановляю:

1.Внести в Реестр добровольных пожарных объектового подразделения добровольной пожарной охраны, приложенный к Постановлению Главы Едогонского сельского поселения №14 от 09.04.2012г. «Об объектовом подразделении добровольной пожарной охраны» следующие изменения:
- Исключить из реестра: Кулинич Виктора Николаевича, Кулинич Сергея Николаевича, Кулинич Андрея Анатольевича.
- Включить в реестр: Козлова Максима Сергеевича, Комисарова Егора Федоровича, Щукина Алексея Васильевича д.Изегол.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения:
О.Н.Кобрусева